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TOLEDO, 26 al 29 de MAYO de 200k



MIERCOLES, dia 26
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17:00-18:00
18:00-20:00
21:00
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09:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:30
16:00-17:30

17:30-18:00
18:00-20:00

SALA B
09:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:30
16:00-17:30
17:30-18:00
18:00-19:30

19:30-20:00
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Torneo de Golf

Curso Precongreso

Reunin Grupos Comisiones Cientificas
Inauguracién Congreso

COMUNICACIONES CIENTIFICAS

Visita Posteres

Pausa-Cafée

COMUNICACIONES CIENTIFICAS

MESA REDONDA

TITULO: “Hipospadias”

Moderador: Dr. C. Miguélez Lago (Mélaga)

Pausa-Café
COMUNICACIONES CIENTIFICAS

COMUNICACIONES CIENTIFICAS
Visita Posteres

Pausa-Café

COMUNICACIONES CIENTIFICAS
COMUNICACIONES CIENTIFICAS
Pausa-Café

MESA REDONDA

TITULO: “Estado actual de los Trasplantes”
Moderador: Dr. J.J. Vila Carbo (Valencia)

Visita Posteres

VIERNES, dia 28

___________________

SALA A
09:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:;30-13:30
16:00-17:30
17:30-18:00
18:00-20:00

SALA B

09:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:30
16:00-17:30
17:30-18:00
18:00-20:00

MESA REDONDA
TITULO: “Malformaciones Orofaciales”
Moderador: Dr. G. Gonzélez Landa (Vizcaya)

Visita Posteres

Pausa-Café

COMUNICACIONES CIENTIFICAS
COMUNICACIONES CIENTIFICAS
Pausa-Café

COMUNICACIONES CIENTIFICAS
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COMUNICACIONES CIENTIFICAS
Visita Posteres

Pausa-Café

' COMUNICACIONES CIENTIFICAS
© COMUNICACIONES CIENTIFICAS
. Pausa-Café

. COMUNICACIONES CIENTIFICAS
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SABADO, dia 29

SALA A
09:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:20
11:30-13:00
13:00-13:45

SALA B
11:30-13:00
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MESA REDONDA

TITULO: “Cirugia Perinatal”

Moderador: Dr. Martinez Ibanez (Barcelona)
Dr. Gratacos (Barcelona)
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Pausa-Café

Lectura Premio SECP
Asamblea SECP
Discursos Presidentes

Asamblea SICP



